天财商[2011]51号

市财政局关于下达2011年粮食直补和
农资综合直补资金的通知

      黄潭镇人民政府           ：
省财政厅已将2011年粮食直补和农资综合直补资金拨付我市。经市政府同意，现将2011年的粮食直补、农资综合直补资金下达你地，并就有关事项通知如下：

一、经对你地上报面积进行审核，确定你地2010年粮食种植面积  22993.58 亩，其中：小麦面积 19627.07       亩、水稻面积  3366.51亩。按照2011年粮食直补10.06元/亩和农资综合直补43.56元／亩的补贴标准计算，下达你地2011年粮食直补资金 231315.41元，农资综合直补资金  1001600.34元。
二、在3月31日前，市财政局将直接通过市级代发金融机构（市信用社或邮政局）将2011年粮食直补和农资综合直补资金打入农户的“一本通”。
三、各地财政所根据下达的2011年粮食补贴资金额度、2010年农户种植面积和2011年全市统一的补贴标准，计算出农户2011年应补贴金额，并将农户的粮食补贴资料存档，以便查询。

四、在粮食补贴资金打入农户的“一本通”后，财政所要向农户发放《粮食补贴资金到户通知书》，告知农户补贴资金已到折，农户4月1日起能够领到粮食补贴。
附：《天门市2011年粮食直补和农资综合直补资金分配表》

二O一一年三月二十九日
主题词：2011年  “两补资金”  通知

天门市财政局办公室             2011年3月29日印发

共印35份

PAGE